

COMUNE DI STRIANO

Città Metropolitana di Napoli

Lavori di riqualificazione della scuola per
l'infanzia di P.zza D'Anna

ELABORATO

PROGETTO

TAVOLA

4

SCALA

- Computo Metrico Estimativo
- Computo Metrico - Costi Sicurezza

PROGETTO

Uffificio Tecnico - Servizio Lavori Pubblici
Arch. Vittorio Celentano

IL SINDACO

Antonio Del Giudice

DATA

APRILE 2020

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Intervento di riqualificazione della Scuola per l'infanzia di Piazza D'Anna

COMMITTENTE: Comune di Striano

Data, 30/04/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A CORPO							
	Lavori Edili (SpCat 1)							
	Disfacimenti, Rimozioni Demolizione e trasporti (Cat 1)							
1 / 1 R.02.025.050 .c 30/04/2020	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... sporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Superficie oltre i 5 m² Lucernai Copertura ingresso		20,00 14,00 6,00			20,00 14,00 33,00		
	SOMMANO mq			5,500		67,00	5,68	380,56
2 / 2 R.02.035.010 .a 30/04/2020	Rimozione di opere in ferro, completi di pezzi speciali e collari di ancoraggio alla muratura e alle strutture, di qualsiasi dimensione e spessore e con qualsiasi sviluppo, in oper ... nto dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Rimozione di ringhiere, inferriate e simili Piccole coperture in lamiera Canali di gronda	3,00 3,00	5,70 6,70	1,200	10,000 7,000	205,20 140,70		
	SOMMANO kg					345,90	0,69	238,67
	Opere di Carpenteria e lattoneria (Cat 2)							
3 / 3 E.11.060.050 .e 30/04/2020	Pannello di copertura termoisolante con supporto esterno grecato e supporto interno in acciaio zincato e preverniciato, distanziati tra loro da uno spessore variabile di isolamento ... rmeabile dotato di guarnizione anticondensa e apposito sistema di fissaggio a vite, supporti in: Spessore pannello 80 mm Vedi voce n° 1 [mq 67.00] Piccole coperture aule	3,00	5,70	1,500		67,00 25,65		
	SOMMANO mq					92,65	43,99	4'075,67
4 / 4 E.11.070.030 .i 30/04/2020	Canali di gronda, scossaline, converse e compluvi in lamiera comunque lavorati e sagomati, compresi gli oneri per la formazione di giunti e sovrapposizioni, le chiodature, le salda ... lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurato al metroquadrato di sviluppo: In alluminio preverniciato, spessore 8/10 Canali di gronda *(larg.=0,2+0,1+0,2) Scossaline	3,00	6,50 30,00	0,500 0,600		9,75 18,00		
	SOMMANO mq					27,75	44,34	1'230,44
5 / 5 I.03.010.030. g 30/04/2020	Tubazione in polipropilene ad alta densità autoestinguente, per colonne di scarico, fornita e posta in opera con staffaggi in verticale o orizzontale all'interno di fabbricati, con ... mpresi, altresì, ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Diametro esterno 125 mm Pluviali	6,00	7,50			45,00		
	SOMMANO m					45,00	29,63	1'333,35
6 / 6 NP.010 30/04/2020	Copertura con lastre traslucide di plexiglass in lastre in policarbonato alveolare trasparente SPESS. 6 mm, a padiglione, poste in opera su struttura predisposta da pagarsi a parte; comprese viti e rondelle Copertura a botte con lastre traslucide	2,00	7,00	6,500		91,00		
	A RIPORTARE					91,00		7'258,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					91,00		7'258,69
	SOMMANO mq					91,00	35,00	3'185,00
	Intonaco (Cat 3)							
7 / 7 E.16.030.010 .a 07/04/2020	Intonaco per interni, costituito da gesso scagliola e calce, nelle proporzioni di 40 parti di calce in polvere e 60 parti di gesso, perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 3 mm su pareti verticali ed orizzontali, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Intonaco pronto premiscelato Ripristini vari		30,00			30,00		
	SOMMANO mq					30,00	16,20	486,00
8 / 8 E.16.020.080 .a 07/04/2020	Rasatura e stuccatura di superfici già predisposte, con premiscelato a base di leganti cementizi, additivati, perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 3 mm su pareti verticali ed orizzontali Rasatura e stuccatura a base di leganti cementizi Vedi voce n° 7 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	8,68	260,40
	Impermeabilizzazione (SpCat 2) Impermeabilizzazione (Cat 5)							
9 / 9 E.12.070.010 .a 30/04/2020	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili con una mano di primer bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m Preparazione del piano di posa di manti impermeabili		400,00			400,00		
	SOMMANO mq					400,00	1,30	520,00
10 / 10 E.12.015.040 .d 07/04/2020	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume-polimero elastoplastomerica, flessibilità a freddo -10 C, applicata a fiamma su massetto di sottofondo, da pagarsi a ... o longitudinale e di almeno 15 cm alle testate dei teli: Armata in filo continuo di poliestere non tessuto spessore 4 mm Copertura		400,00			400,00		
	SOMMANO mq					400,00	9,63	3'852,00
11 / 11 E.12.070.040 .a 07/04/2020	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive, data in opera in due successive mani: A base di resine acriliche in dispersione acquosa, rossa o grigia Copertura		400,00			400,00		
	SOMMANO mq					400,00	1,80	720,00
	Opere di Pittura (SpCat 3) Opere di finitura (Cat 4)							
12 / 12 E.17.010.020 .a 30/04/2020	Controsoffitto in lastre prefabbricate di cartongesso, fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in acciaio zincato con interasse non superiore a 60 cm, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Pannello in gesso protetto o cartongesso dello spessore 12 mm	3,00	6,00 35,00	1,500		27,00 35,00		
	SOMMANO mq					62,00	25,22	1'563,64
	A RIPORTARE							17'845,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							17'845,73
13 / 13 E.21.050.010 .a 30/04/2020	Applicazione di uno strato di vernice antiruggine di fondo, eseguita a pennello su superfici metalliche già trattate, compresi il tiro e il calo dei materiali, i ponti di servizio ... l piano di appoggio e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Al minio di piombo Struttura copertura ingresso		35,00			35,00		
	SOMMANO mq					35,00	6,11	213,85
14 / 14 E.21.050.040 .a 30/04/2020	Verniciatura in colori correnti chiari, a due mani a coprire, compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte Smalto oleosintetico opaco Struttura copertura ingresso		35,00			35,00		
	SOMMANO mq					35,00	11,00	385,00
15 / 15 E.21.010.010 .a 05/05/2020	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione, comp ... o e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Fissativo a base di resine acriliche Atrio Aule *(par.ug.=4*3) Servizi	12,00 3,00 2,00 2,00	250,00 5,70 28,00 35,00 6,00 5,50		3,200 3,200 3,200	250,00 218,88 84,00 35,00 38,40 35,20		
	SOMMANO mq					661,48	2,52	1'666,93
16 / 16 E.21.020.030 .b 30/04/2020	Tinteggiatura con pittura lavabile din resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la ... al piano di appoggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte A base di resine acriliche Atrio Aule *(par.ug.=4*3) Servizi	12,00 3,00 2,00 2,00	250,00 5,70 28,00 35,00 6,00 5,50		3,200 3,200 3,200	250,00 218,88 84,00 35,00 38,40 35,20		
	SOMMANO mq					661,48	7,94	5'252,15
17 / 17 E.21.020.040 .b 05/05/2020	Tinteggiatura con smalti murali, data a rullo o a pennello, su pareti o soffitti, con due strati a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte ... m dal piano di appoggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Con idrosmalto satinato Eterno		67,54			67,54		
	SOMMANO mq					67,54	9,97	673,37
	Parziale LAVORI A CORPO euro							26'037,03
	TOTALE euro							26'037,03
	----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA
Intervento di riqualificazione della Scuola per l'Infanzia di Piazza D'Anna

COMMITTENTE: Comune di Striano

Data, 30/04/2020

IL TECNICO

